

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 1 z 20

ROZOK TMAVY DUBRAVSKY 60G

MRAVEC A SYNOVIA s.r.o., Dúbravy 91, Detva, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (67 %), voda, droždie, pekáarský prípravok [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÉ vločky, PŠENIČNÁ krupica, SÓJOVÁ krupica, RAŽNÁ bobtnavá múka, soľ, srvátka (MLIEKO), JAČMENNÁ sladová múka, rasca, PŠENIČNÝ GLUTÉN, emulgátor (E472e), cukor, dextróza, enzýmy, múku upravujúca látka (E300)], pekárska zmes (RAŽNÉ vločky, PŠENIČNÉ vločky, ľanové semienka, SEZAM, OVSENNÉ vločky, slnečnicové semienka), jedlá soľ, pražený JAČMENNÝ slad, ľanové semienka, pekáarský prípravok PŠENIČNÁ múka, JAČMENNÝ slad mletý, emulgátor (E472e), kypriaca látka (E500ii), múku upravujúca látka (E300), enzýmy], SEZAM, rasca, pekárska zmes [kukurličná krupica, SEZAM, soľ, mak, zmes sušenej zeleniny (červená a zelená paprika, cibuľa, paradajky, cesnak, pór, zemiaky), rasca, koriander, HORČIČNÉ semienko, čierne korenie], cukor, bravčová masť

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM, MLIEKO, SÓJA, HORČICA. Výrobok môže obsahovať VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1229 kJ / 294 kcal, Tuky: 1,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 58 g, z toho cukry: 2,8 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 120500355

pečivo bežné, pekáarský výrobok

CHLIEB PSENICNO-RAZNY 500G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (46 %), pitná voda, RAŽNÁ múka (14 %), droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), pražený JAČMENNÝ slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], inaktívna pražená JAČMENNÁ sladová múka, kvasná kultúra (GLUTÉN)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, VĽČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia 1030 kJ / 243 kcal; Tuky 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 49 g, z toho cukry 1,6 g; Vlákna 2,8 g; Bielkoviny 7,7 g; Soľ 1,1 g.

TPNB 120521641

chlieb, pekáarský výrobok

CHLIEB SVETLY 500G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (45 %), pitná voda, RAŽNÁ múka, zemiakové vločky, droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), pražený JAČMENNÝ slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], kvasná kultúra (GLUTÉN)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, VĽČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1043 kJ / 246 kcal, Tuky: 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 1,6 g, Vlákna: 2,9 g, Bielkoviny: 7,7 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 120521664

chlieb, pekáarský výrobok

CHLIEB ZEMIAKOVY 500G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

pšeničná múka (45 %), pitná voda, ražná múka, zemiakové vločky (2 %), droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), pšeničná múka, emulgátor (E472e), pražený jačmenný slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], kvasná kultúra (glutén)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, vľčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia 1043 kJ / 246 kcal; Tuky 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 50 g, z toho cukry 1,6 g; Vlákna 2,9 g; Bielkoviny 7,7 g; Soľ 1,4 g.

TPNB 120521635

chlieb, pekáarský výrobok

CHLIEB RAZNY 500G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

RAŽNÁ múka (38 %), pitná voda, PŠENIČNÁ múka, droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), pražený JAČMENNÝ slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], inaktívna pražená JAČMENNÁ sladová múka, kvasná kultúra (GLUTÉN)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, VĽČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia 928 kJ / 219 kcal; Tuky 1,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2 g; Sacharidy 45 g, z toho cukry 1,5 g; Vlákna 4,4 g; Bielkoviny 5,7 g; Soľ 1,3 g.

TPNB 120521658

chlieb, pekáarský výrobok

CROISSANT S PARKOM 75G

Melites spol. s r.o., Medlov čp. 269, 783 91 Uničov, Česká republika

Zloženie

cesto [PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný margarín (palmový tuk, pitná voda, repkový olej, emulgátory (E322-slnečnicový lecitín, E471), regulátor kyslosti (E330), jedlá soľ, aróma, farbivo (E160)), cukor, droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN, jedlá soľ s jód (jedlá soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok (stabilizátory (E412, E415), PŠENIČNÁ múka, deaktivované droždie, emulgátor (E472e), látka zlepšujúca múku (E300)], náplň párok (48 %) [bravčové a hovädzie mäso (min. 67 %), bravčová masť, pitná voda, bravčové kože, zemiakový škrob, solíaca zmes (jedlá soľ, jodičnan draselný, konzervant (E250)), jedlé kolagénové črevo, zmes korenia (stabilizátor (E450), dextróza, jedlá soľ, maltodextrín, antioxidant (E300), aróma, extrakty korenia), cesnaková pasta (cesnak, jedlá soľ, jodičnan draselný)], strúhaný syr (1 %) (MLIEKO, mliekarenské kultúry, jedlá soľ)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1099 kJ / 263 kcal, Tuky: 15 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 7,4 g, Sacharidy: 22 g, z toho cukry: 2,1 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 120624738

pečivo jemné, pekáarský výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 2 z 20

PAGAC SYROVY 70G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, margarín [rastlinné tuky (palmové), rastlinný olej (repkový), pitná voda, emulgátory (E471 a slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], syr na posyp (4 %) (kravské MLIEKO, soľ, mliekarenské kultúry, syridlo), droždie, soľ, PŠENIČNÝ GLUTÉN, cukor, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, emulgátor (E471), povrchová úprava (MLIEČNA bielkoviny).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ A VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1567 kJ / 374 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 7,5 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 2,4 g, Vláknina: 2,7 g, Bielkoviny: 9,5 g, Soľ: 2,4 g.

TPNB 120718023

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

KORNBAGETA 115G

LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, hnedé ľanové semienko (3,5 %), otruby (PŠENICA) (2,5 %), droždie, PŠENIČNÁ trhanica (1,4 %), ľanové semienko zlaté (1,0 %), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), pražený slad (JAČMENNÝ) (0,7 %), GLUTÉN (PŠENIČNÝ), drvená SÓJA (0,4 %), jedlá soľ, sladová múka (JAČMENNÁ) (0,3 %), RAŽNÁ trhanica (0,3 %), cukor, zahusťovadlo (xantán), RAŽNÁ múka, korenie, pražený slad (RAŽNÝ) (0,04 %), regulátory kyslosti (kyselina vínna, kyselina citrónová), repkový olej, múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SÓJA, SEZAM. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, MLIEKO, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1200 kJ / 284 kcal, Tuky: 3,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,40 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 1,9 g, Vláknina: 6,1 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 120750980

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

SLADKA PLETENKA S MANDLAMI 80G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, droždie, MANDLE (3,8 %), pekársky prípravok [zvlhčovadlo (sorbitol), sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátory (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ glutén, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY. Výrobok môže obsahovať ARAŠIDY, SEZAM, SÓJU.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1459 kJ / 345 kcal, Tuky: 10 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,3 g, Sacharidy: 51 g, z toho cukry: 2,3 g, Vláknina: 3,1 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 0,99 g.

TPNB 121118328

pečivo jemné, pekársky výrobok

XL S PIZZOVOU NAPLNOU 72G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pizzová náplň (25 %) [paradajkový pretlak, kečup (pitná voda, paradajkový pretlak, glukózový sirup, modifikovaný škrob, soľ, ocot, prírodný koreninový extrakt, regulátor kyslosti (E330), konzervačná látka (E202)), pitná voda, modifikovaný škrob, cukor, PŠENIČNÁ múka a krupica, dochucovacia zmes (ZELER, farbivo (E101)), oregano, sušené MLIEKO odtučené, kukuričný škrob, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471 a slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), sušená cibuľa, soľ, čierne korenie], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp [syr (6,0 %) (kravské MLIEKO, soľ, mliekarenské kultúry, syridlo)], cukor, droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátory (E471)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, ZELER. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1392 kJ / 332 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,4 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 5,3 g, Vláknina: 1,2 g, Bielkoviny: 7,3 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 121119875

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

ZEMLA GAZDOVSKA 85G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

cesto [PŠENIČNÁ múka (69 %), voda, RAŽNÁ múka (3 %), droždie, soľ, rastlinný olej repkový, zemiakový škrob, cukor, PŠENIČNÁ sladová múka, JAČMENNÁ sladová múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová)], syr [MLIEKO, jedlá soľ, stabilizátor (chlorid vápenatý), kultúry mliečnych baktérií], bravčová šunka [bravčové stehno (60 %), pitná voda, jedlá soľ, zemiakový škrob, stabilizátory (E250, E451), zahusťovadlo (E407), antioxidant (E301), aróma], kečup jemný [pitná voda, paradajková pasta (21 %), cukor, modifikovaný kukuričný škrob, kvasný ocot liehový, jedlá soľ, konzervačná látka (sorban draselný), extrakty korenín]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM, ORECHY, VAJCIA, VLČÍ BÔB, HORČICU, ZELER.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1039 kJ / 247 kcal, Tuky: 5,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,2 g, Sacharidy: 35 g, z toho cukry: 2,5 g, Bielkoviny: 12 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 121214122

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

TESCO ZEMLA 50G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], fermentačný prípravok [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1248 kJ / 295 kcal, Tuky: 4,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 53,9 g, z toho cukry: 2,9 g, Vláknina: 2,6 g, Bielkoviny: 9,5 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 121313287

pečivo bežné, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 3 z 20

TESCO ŽEMLA SO SEZAMOM 50G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, SEZAM (2 %), droždie, jódovaná jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], pšeničný kvas [voda, PŠENIČNÁ, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, Mlieko, arašidy, orechy, oxiid siričitý, vlčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1425 kJ / 337 kcal, Tuhy: 6,7 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 0,7 g, Sacharidy: 58 g, z toho cukry: 2 g, Vlákna: 3,1 g, Bielkoviny: 9,9 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 121313293

pečivo bežné, pekársky výrobok

ROZOK SLNECNICOVY 60G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, posyp slnečnica lúpaná (16 %), pekárska zmes [RAŽNÁ múka, slnečnicové semená (5 %), soľ, RAŽNÁ múka pražená, PŠENIČNÝ šrot, PŠENIČNÉ otruby, PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ sladová múka, PŠENIČNÁ múka, cukor, JAČMENNÁ sladová múka, rasca, kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], slnečnica lúpaná (2,5 %), rastlinný olej repkový, droždie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SEZAM, Mlieko, orechy, sóju.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1855 kJ / 441 kcal, Tuhy: 18 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 2,0 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 3,0 g, Vlákna: 7,0 g, Bielkoviny: 16 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 121313356

pečivo bežné, pekársky výrobok

SLIMAK S HROZI. A PUDING. 80G

LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

jemné pečivo s pudingovou náplňou (26 %). Zloženie: PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, hrozienka (8 %), palmový tuk, VAJCIA, slnečnicový olej, modifikovaný škrob, maslo (Mlieko), sušené plnotučné Mlieko, sušené odstredenú Mlieko, droždie, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), želirujúca látka (alginát sodný), farbivá (karotény, riboflavín), aróma, PŠENIČNÝ GLUTÉN, emulgátor (mono- a diglyceridy masťných kyselín), regulátory kyslosti (citrany sodné, kyselina citrónová), bavlníkový olej, jedlá soľ, múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, Mlieko. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM, orechy.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1322 kJ / 315 kcal, Tuhy: 12 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 6,6 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 16 g, Vlákna: 1,7 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 0,8 g.

TPNB 121326491

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 4 z 20

TF PROTEINOVA BAGETA 110G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

TESCO ROZOK 50G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], fermentačný prípravok [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, Mlieko, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1248 kJ / 295 kcal, Tuhy: 4,1 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 53,9 g, z toho cukry: 2,9 g, Vlákna: 2,6 g, Bielkoviny: 9,5 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 121313310

pečivo bežné, pekársky výrobok

ROZOK CEREALNY 60G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, pekárska cereálna zmes (8 %) [RAŽNÁ múka, slnečnicové semená, soľ, RAŽNÁ múka pražená, PŠENIČNÝ šrot, PŠENIČNÉ otruby, PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ sladová múka, PŠENIČNÁ múka, cukor, JAČMENNÁ sladová múka, rasca, kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], slnečnicové semená, rastlinný olej repkový, droždie, posýpka (2 %) [ľanové semená, SEZAM, soľ, slnečnicové semená, cesnakový prášok, semená Černušky siatej (Nigella sativa)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, Mlieko, orechy, sóju.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1327 kJ / 314 kcal, Tuhy: 7,4 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 0,8 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 2,2 g, Vlákna: 4,7 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 121313362

pečivo bežné, pekársky výrobok

OSKVAROVY PAGAC 71G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, bravčové oškvarky (14 %) (bravčové oškvarky (95 %), bravčová masť), margarín [rastlinné tuhy (palmové), rastlinný olej (repkový), pitná voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], droždie, soľ, PŠENIČNÝ GLUTÉN, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], cukor, sušená VAJEČNÁ melanž, povrchová úprava (Mliečne bielkoviny), emulgátor (E471), čierne korenie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, SEZAM, oxid siričitý a vlčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1601 kJ / 383 kcal, Tuhy: 21 g, z toho nasýtené masťné kyseliny: 9,9 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 1,1 g, Vlákna: 1,5 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 2,2 g.

TPNB 121485330

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

BOCHNÍK TIGROVANÝ SOLENÝ A KORENENÝ 270G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIŠNÁ múka, voda, pekárska zmes (22 %) [OVSENNÉ vložky, slnečnicové semená, ľanové semená, PŠENIČNÁ múka, sušený RAŽNÝ kvas, PŠENIČNÝ GLUTÉN, SEZAMOVÉ semená, chia semená (5 %), JAČMENNÝ sladový extrakt, soľ, RAŽNÁ múka, sušená kustovnica (goji) (2,5 %), tekvicové semená lúpané, SÓJOVÉ vložky, vláknina, sušená mrkva, sladové RAŽNÉ kľíčky, JAČMENNÝ slad, koreniny, enzýmy], posýпка [ľanové semená, slnečnicové semená, SEZAMOVÉ semená, pražené slnečnicové semená, OVSENNÉ vložky, olivová drť (drvené olivy, soľ, stabilizátor (E579))], drożdžie, enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM, SÓJU. Výrobok môže obsahovať Mlieko, Vajcia.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1419 kJ / 339 kcal, Tuky: 12 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,3 g, Sacharidy: 42 g, z toho cukry: 2,3 g, Vláknina: <0,5 g, Bielkoviny: 13 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 121553630

pečivo bežné, pekársky výrobok

KOLÁČ JAHODOVÝ S MÁSL. MRVENIČKOU 75G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

jahodová náplň (45 %) [jahoda – kusové ovocie (40 %), cukor, ovocný pretlak (višňa), voda, modifikovaný škrob E1422, kyselina E330, aróma, zahusťovadlo E418, konzervačná látka E202, koncentrát z čiernej mrkvy], PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, maslo (1,4 %) (Mlieko), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vložky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (Mlieko)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko, Vajcia. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Sezam, Zeler, Horčicu, Oxid siričitý, Orechy.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1123 kJ / 266 kcal, Tuky: 4,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,4 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 23 g, Vláknina: 1,9 g, Bielkoviny: 5,1 g, Soľ: 0,4 g.

TPNB 121554836

pečivo jemné, pekársky výrobok

KOLÁČ MAKOVÝ S MÁSL. MRVENIČKOU 75G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

maková náplň (45 %) [cukor, mak (32 %), voda, PŠENIČNÁ krupica, škoric mletá, konzervačná látka (E202), jedlá soľ], PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, maslo (1,4 %) (Mlieko), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vložky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E 535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (Mlieko)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko, Vajcia. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Orechy, Sezam.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1616 kJ / 384 kcal, Tuky: 13 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,4 g, Sacharidy: 56 g, z toho cukry: 29 g, Vláknina: 3,2 g, Bielkoviny: 8,7 g, Soľ: 0,5 g.

TPNB 121554865

pečivo jemné, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 5 z 20

VIANOČKA SVETLA N 310G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Pekáreň Matica

PŠENIČNÁ múka, voda, dekoračná pasta (3 %) [rastlinný olej (repkový), morská soľ (10 %), rastlinný tuk (palmový), čierne korenie (6 %), múku upravujúce látky (kyselina askorbová, L-cysteín), stabilizátor (E450)], rastlinný olej repkový, drożdžie, enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], soľ (1 %) [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], pšeničný kvas [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať Vajcia, SÓJU, Mlieko, Sezam, Oxid siričitý a siričitany, Vláči bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1201 kJ / 284 kcal, Tuky: 4,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 51 g, z toho cukry: 1,7 g, Vláknina: 2,5 g, Bielkoviny: 8,4 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 121554208

pečivo bežné, pekársky výrobok

KOLÁČ TVAROHOVÝ S MÁSL. MRVENIČKOU 75G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

tvarohová náplň (45%) [tvaroh 74% (Mlieko), cukor, modifikovaný škrob (E1414), kukuričný škrob, sušený VAJEČNÝ bielok, konzervačná látka (E202), regulátor kyslosti (E330), jedlá soľ, aróma], PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, maslo (1,4 %) (Mlieko), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vložky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (Mlieko)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko, Vajcia. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Orechy, Sezam, Oxid siričitý.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1247 kJ/ 296 kcal, Tuky: 7,4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,9 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 16 g, Vláknina: 1,4 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 0,48 g.

TPNB 121554842

pečivo jemné, pekársky výrobok

MAKOVKA 80G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vložky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], mak (1,8 %), soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (Mlieko)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko, Vajcia. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Arašidy, Orechy, Sezam, Oxid siričitý, Vláči bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1337 kJ / 316 kcal, Tuky: 7,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 2,1 g, Vláknina: 2,6 g, Bielkoviny: 9,2 g, Soľ: 0,99 g.

TPNB 121554888

pečivo jemné, pekársky výrobok

ROZOK ANGLICKY EXTRA HM115G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, droždie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], masťovaci prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SÓJU, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1385 kJ / 328 kcal, Tuky: 8,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 52 g, z toho cukry: 2,2 g, Vlákna: 2,6 g, Bielkoviny: 9,6 g, Soľ: 1 g.

TPNB 121554911

pečivo jemné, pekársky výrobok

TIGER SLANÁ ŽEMĽA K PIVU 80 G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, dekoračná pasta (5,5 %) [rastlinný olej (repkový), morská soľ (10 %), rastlinný tuk (palmový), čierne korenie (6 %), múku upravujúce látky (kyselina askorbová, L-cystein), stabilizátor (E450)], rastlinný olej repkový, droždie, enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], soľ (1 %) [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], pšeničný kvas [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, SEZAM, OXID SIRIČITÝ A SIRIČITANY, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1131 kJ / 267 kcal, Tuky: 4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,4 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 2 g, Vlákna: 2,3 g, Bielkoviny: 7,8 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 121555259

pečivo bežné, pekársky výrobok

ROŽOK SO SYROM 95G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, syr (28 %) [MLIEKO, jedlá soľ, stabilizátor (chlorid vápenatý), kultúry mliečnych baktérií], pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], PŠENIČNÝ kvas [pitná voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SÓJU, VAJCIA, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1499 kJ / 356 kcal, Tuky: 13 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,3 g, Sacharidy: 43 g, z toho cukry: 1,7 g, Bielkoviny: 16 g, Soľ: 1,8 g.

TPNB 121555616

pečivo bežné, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 6 z 20

PLETENKA 155G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], fermentačný prípravok [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, SEZAM.

Pekáreň Matica

Zloženie

pečivo [PŠENIČNÁ múka, pitná voda, droždie, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), múku upravujúca látka (E300)], syr (23 %) [MLIEKO, jedlá soľ, stabilizátor (chlorid vápenatý), kultúry mliečnych baktérií], anglická slanina (19 %) [bravčový bok (92 %), pitná voda, jedlá soľ, konzervačná látka (E250), cukor, stabilizátory (E450, E451), antioxidant (E301), modifikované škroby (E1420, E1414)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM, ORECHY, VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1164 kJ/278 kcal, Tuky: 7,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 4,8 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 6,8 g, Bielkoviny: 14 g, Soľ: 1,1 g.

TPNB 121555075

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

HAMBURGEROVÁ ŽEMĽA SO SEZAMOM 105G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, SEZAM (1 %), enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], PŠENIČNÝ kvas [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BÔB, ARAŠIDY, MLIEKO a ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1361 kJ / 322 kcal, Tuky: 6,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,6 g, Sacharidy: 56 g, z toho cukry: 2,2 g, Vlákna: 2,8 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 121555265

pečivo bežné, pekársky výrobok

PLETENKA S RASCOU A SOĽOU 155G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, soľ granulovaná nejódovaná (1,6 %), jedlá jódovaná soľ (1,1 %) [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E 535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], rasca (0,8 %), fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, SEZAM, ARAŠIDY, OXID SIRIČITÝ, ORECHY, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1320 kJ / 312 kcal, Tuky: 4,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 56 g, z toho cukry: 2,9g, Bielkoviny: 9,9 g, Soľ: 3,7 g.

TPNB 121555708

pečivo bežné, pekársky výrobok

PIZZA SO ŠUNKOU 155G

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, bravčová šunka (16 %) [bravčové stehno (60 %), pitná voda, jedlá soľ, zemiakový škrob, stabilizátory (E250, E451), zahusťovadlo (E407), antioxidant (E301), aróma], SYR mozzarella [MLIEKO, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, protihrudkujúca látka (celulóza)], voda, pizza zmes (10 %) [paradajkový pretlak (45 %), voda, cibuľa, cukor, rastlinný olej slnečnicový, modifikovaný škrob, jedlá soľ, oregano, cesnak, zahusťovadlo (415), kyselina (E330), farbivo (E162), konzervačná látka (E202), korenie, aróma], kukurica, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ [jedlá soľ,

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1248 kJ / 295 kcal, Tuky: 4,1 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 53,9 g, z toho cukry: 2,9 g, Vlákna: 2,6 g, Bielkoviny: 9,5 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 121555714

pečivo bežné, pekársky výrobok

PIZZA S KLOBASOU A MOZZARELLOU 135g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, SYR mozzarella (17 %) [MLIEKO, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, protihrudkujúca látka (celulóza)], pitná voda, klobása (14 %) [bravčové mäso, bravčová slanina, jedlá soľ, zmes korení (dextróza, koreniny, extrakty korenín), konzervačná látka: dusitan sodný, antioxidant: rozmarínový extrakt. Na 100g hotového výrobku bolo použitých 129g mäsa], pizza zmes (11 %) [paradajkový pretlak (45 %), voda, cibuľa, cukor, modifikovaný škrob, jedlá soľ, oregano, cesnak, petržlen, zahusťovadlo (415), kyselina (E330), konzervačná látka (E202), aróma], rastlinný olej repkový, drożdžie, jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], PŠENIČNÝ kvas [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1413 kJ / 337 kcal, Tuky: 16 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 6,9 g, Sacharidy: 33 g, z toho cukry: 2,4 g, Bielkoviny: 14 g, Soľ: 1,9 g.

TPNB 121565593

ostatný pekársky výrobok

VENČEK CESNAKOVÝ 85g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cesnaková pasta (6,4 %) (cesnak (95 %), soľ), rastlinný olej repkový, drożdžie, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], fermentačný prípravok [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU,MLIEKO, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1443 kJ / 341 kcal, Tuky: 8,7 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,9 g, Sacharidy: 55 g, z toho cukry: 2,3 g, Vlákna: 2,5 g, Bielkoviny: 9,3 g, Soľ: 1,8 g.

TPNB 121566528

pečivo bežné, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 7 z 20

VIANOČKA S HROZIENKAMI A MANDĽAMI 310g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

Pekáreň Matica

jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], fermentačný prípravok [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1013 kJ / 241 kcal, Tuky: 7,3 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 3,2 g, Sacharidy: 30 g, z toho cukry: 2,6 g, Bielkoviny: 12 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 121555962

ostatný pekársky výrobok

ROŽOK GRAHAMOVÝ 80g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, voda, grahamový koncentrát (15 %) [PŠENIČNÉ otruby (57 %), PŠENIČNÁ drť (11 %), cukor, jódovaná soľ, stabilizované PŠENIČNÉ klíčky (5 %), sušený CMAR, PŠENIČNÝ GLUTÉN, zahusťovadlo (E412), predželatínovaná PŠENIČNÁ sladová múka, emulgátory (E472e, lecitíny), dextróza, PŠENIČNÁ sladová múka, kypriaca látka (E500ii), múku upravujúca látka (E300), enzýmy], drożdžie, rastlinný olej repkový, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať HORČICU, SÓJU.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1116 kJ / 265 kcal, Tuky: 3,6 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,6 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 4,1 g, Vlákna: 7,1 g, Bielkoviny: 9,6 g, Soľ: 1,6 g

TPNB 121566511

pečivo bežné, pekársky výrobok

SNACK SO SUŠENÝMI PARADAJKAMI A OLIVAMI 100 g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, sušené paradajky (20 %) [re-hydratované sušené paradajky (70 %), slnečnicový olej (25 %), vínny ocot, soľ, dehydrovaná petržlenová vňať, dehydrovaný cesnak, dehydrované oregano, regulátory kyslosti (kyselina citrónová, kyselina mliečna), antioxidant (kyselina askorbová)], pitná voda, olivy (6 %) [pitná voda, zelené olivy, jedlá soľ, regulátory kyslosti (kyselina citrónová, kyseliny mliečna), antioxidant (kyselina askorbová)], SYR mozzarella (6 %) [MLIEKO, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, protihrudkujúca látka (celulóza)], dekoračná pasta [rastlinný olej repkový, morská soľ, rastlinný tuk palmový, čierne korenie, múku upravujúce látky (kyselina askorbová, L-cystein), stabilizátor (E450)], rastlinný olej repkový, drożdžie, jódovaná jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], PŠENIČNÝ kvas [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1254 kJ / 299 kcal, Tuky: 14 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 2,9 g, Sacharidy: 32 g, z toho cukry: 2,6 g, Vlákna: 4,6 g, Bielkoviny: 8,7 g, Soľ: 3,1 g.

TPNB 121567769

pečivo bežné, pekársky výrobok

Krútený chlieb 430g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, hroziienka (6 %) (sušené hroziienka, rastlinný olej slnečnicový), rastlinný olej repkový, droždie, MANDLE (3 %), pekársky prípravok [zvlhčovadlo (sorbitol), sušená srvátka (MLIEKO), PŠENIČNÁ múka, emulgátory (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátory (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], jedlá jódovaná soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY. Výrobok môže obsahovať SÓJU, INÉ ORECHY, SEZAM, ARAŠIDY, OXID SIRIČITÝ A SIRIČITANY, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1488 kJ / 353 kcal, Tuky: 9,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 56 g, z toho cukry: 12 g, Vlákna: 2,9 g, Bielkoviny: 9,5 g, Soľ: 0,87 g.

TPNB 121568475

pečivo jemné, pekársky výrobok

Ciabatta so soľou a rascou 155g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, pekárska zmes [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, JAČMENNÁ sladová múka, RAŽNÁ sladová múka, PŠENIČNÁ sladová múka, RAŽNÁ múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], RAŽNÁ múka, soľ (1,3 %), rasca (0,9 %), droždie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SÓJU, MLIEKO, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1186 kJ / 280 kcal, Tuky: 1,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 54 g, z toho cukry: 2,5 g, Vlákna: 2,8 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 3,8 g.

TPNB 121570298

pečivo bežné, pekársky výrobok

Vrkoč škoricový 50 g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor škoricový (10 %) [cukor krupica, škorica mletá (6 %)], cukor, rastlinný olej repkový, droždie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SÓJU, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1778 kJ / 422 kcal, Tuky: 14 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,5 g, Sacharidy: 65 g, z toho cukry: 22 g, Vlákna: 2,6 g, Bielkoviny: 7,9 g, Soľ: 0,84 g.

TPNB 121572906

pečivo jemné, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 8 z 20

BAGETA S PÁRKOM BBQ OMÁČKOU A ČEDAROM 115g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

bageta (45 %) [PŠENIČNÁ múka, pitná voda, droždie, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), múku upravujúca látka (kyselina askorbová)], párok (27 %) [bravčové a hovädzie mäso (min. 60 %), bravčová slanina, pitná voda,

Pekáreň Matica

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, pekárska zmes [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, JAČMENNÁ sladová múka, RAŽNÁ sladová múka, PŠENIČNÁ sladová múka, RAŽNÁ múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], RAŽNÁ múka, droždie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SÓJU, MLIEKO, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1125 kJ / 266 kcal, Tuky: 1,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 52 g, z toho cukry: 2,4 g, Vlákna: 2,7 g, Bielkoviny: 9,7 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 121570281

chlieb, pekársky výrobok

Focaccia s jalapeno 180g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, syr cheddar [pasterizované MLIEKO, soľ, baktérie mliečneho kvasenia, syridlo, farbivo (E160b), škrob (zemiakový)], pekárska zmes [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, JAČMENNÁ sladová múka, RAŽNÁ sladová múka, PŠENIČNÁ sladová múka, RAŽNÁ múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], papriky Jalapeño (4,9 %) [papriky Jalapeño, pitná voda, soľ, ocot, zahusťovadlo (chlorid vápenatý), konzervačná látka (sorban draselný)], RAŽNÁ múka, droždie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM, VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1323 kJ / 314 kcal, Tuky: 6,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,7 g, Sacharidy: 48 g, z toho cukry: 2,7 g, Vlákna: 3,3 g, Bielkoviny: 13 g, Soľ: 2,8 g.

TPNB 121570315

pečivo bežné, pekársky výrobok

Jantár - koreň so slneč. 250 g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, slnečnicové semená (15 %), pekárska zmes [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, JAČMENNÁ sladová múka, RAŽNÁ sladová múka, PŠENIČNÁ sladová múka, RAŽNÁ múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], droždie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SÓJU, MLIEKO, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1442 kJ / 344 kcal, Tuky: 13 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,6 g, Sacharidy: 42 g, z toho cukry: 2,3 g, Vlákna: 3,9 g, Bielkoviny: 12 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 121572912

pečivo bežné, pekársky výrobok

Maslový croissant so sladkou polevou 65g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

maslový croissant (75 %) [PŠENIČNÁ múka, maslo (MLIEKO) (23 %), pitná voda, cukor, VAJCIA, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), droždie,

bravčové kože, jedlá soľ, konzervačná látka (250), ryža, prírodné koreniny a extrakty korenín, stabilizátor (E450), zvyrazňovač chuti (E621, E635), antioxidant (E300), živočíšna (bravčová) bielkovina, cesnak], syr čedar (13 %) [pasterizované MLIEKO, soľ, baktérie mliečneho kvasenia, mikrobiálne syridlo, farbivo (E160b(ii)), škrob (zemiakový)], barbecue omáčka (9 %) [paradajky (99 %), cukor, brandy ocot, modifikovaný škrob, soľ, karamelizovaný cukor, melasa, koreniny (obsahujú HORČIČNÉ semená), dymová aróma].

Alergény

Obsahuje GLUTÉN, MLIEKO, HORČICU. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1197 kJ / 287 kcal, Tuky: 14 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,3 g, Sacharidy: 29 g, z toho cukry: 4,4 g, Bielkoviny: 12 g, Soľ: 1,8 g.

TPNB 121574449

ostatný pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Koláč hruškový s masl.mrv.75 g

MENU & RECIPE TESCO

Zloženie

hrušková náplň (45 %) [hruška (44,2 %), voda, cukor, modifikovaný škrob (E1442), hruškové pyré (2,8 %), prírodná aróm, koncentrát z hrušky (<1 %), kyselina (kyselina citrónová (E330), konzervačná látka (E202)], PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, droždie, maslo (MLIEKO) (1,4 %), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], jedlá jódovaná soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SÓJU, ORECHY, SEZAM, OXID SIRIČITÝ, SIRIČITANY, HORČICU.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1039 kJ / 246 kcal, Tuky: 4,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,4 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 19 g, Bielkoviny: 4,6 g, Soľ: 0,42 g.

TPNB 121574639

pečivo jemné, pekársky výrobok

P. koláč jab. s orech. p. 85 g

MENU & RECIPE TESCO

Zloženie

jablková náplň so škoricou (43 %) [jablká (85 %), cukor, modifikovaný škrob, škorica (0,5 %), antioxidant (E300), regulátor kyslosti (E330), konzervačná látka (E202), aróma], PŠENIČNÁ múka, pitná voda, orechová náplň (9 %) [cukor, strúhané VLAŠSKÉ ORECHY (30 %), dextróza, predželatínovaná PŠENIČNÁ MÚKA, škrob, PŠENIČNÝ GLUTÉN, SÓJA (múka, krupica), kypriaca látka (E500ii), kypriaca látka (E450i), arómy, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, regulátor kyslosti (E501)), soľ], cukor, rastlinný olej repkový, droždie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SÓJU, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY. Výrobok môže obsahovať SEZAM, OXID SIRIČITÝ, SIRIČITANY, HORČICU.

Výživové hodnoty na 100 g

TPNB 121574864

pečivo jemné, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 9 z 20

CHLIEB PSENICNORAZNYKONZ1000G

Pekáreň Matica

GLUTÉN (PŠENIČNÝ), múku upravujúca látka (kyselina askorbová)], poleva (25 %) [cukor, voda, rastlinný olej repkový, emulgátor (E471)].

Alergény

Obsahuje GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SÓJU, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1828 kJ / 436 kcal, Tuky: 19 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 12 g, Sacharidy: 59 g, z toho cukry: 27 g, Vlákna: 1,5 g, Bielkoviny: 6,1 g, Soľ: 0,85g.

TPNB 121574455

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

P. koláč makový so sliv. 120 g

MENU & RECIPE TESCO

Zloženie

maková náplň (32 %) [cukor, mak (32 %), voda, PŠENIČNÁ krupica, škorica mletá, konzervačná látka (E202), jedlá soľ], PŠENIČNÁ múka, slivky (14 %), pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, droždie, pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], maslo (MLIEKO), jedlá jódovaná soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SÓJU, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1293 kJ / 307 kcal, Tuky: 9,4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,7 g, Sacharidy: 48 g, z toho cukry: 24 g, Bielkoviny: 6,9 g, Soľ: 0,43 g.

TPNB 121574858

pečivo jemné, pekársky výrobok

PREMIUM MORAVSKÝ KOLÁČ S TVAROHOVOU A MARHUĽOVOU NÁPLŇOU 120g

TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika

Zloženie

marhuľová náplň (30 %) [marhuľa (50 %), voda, cukor, modifikovaný škrob (hydroxypropyl diškrobofosfát (E1442)), prírodná marhuľová aróma, kyselina (E330), farbivá (E160c, E163), E160a(iii)], konzervačná látka (E202)], PŠENIČNÁ múka, tvarohová náplň (20 %) [tvaroh 74% (MLIEKO), cukor, modifikovaný škrob (E1414), kukuričný škrob, sušený VAJEČNÝ bielok, konzervačná látka (E202), regulátor kyslosti (E330), jedlá soľ, aróma], pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, droždie, maslo (MLIEKO), pekársky prípravok [zvlhčovadlo sorbitol, sušená SRVÁTKA, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E471, E481), sušený VAJEČNÝ žltok, PŠENIČNÝ glutén, sušený VAJEČNÝ bielok, zemiakové vločky, aróma, sušený PŠENIČNÝ kvas, dextróza, maltodextrín, farbivo (beta-karotén), kyselina (kyselina citrónová), stabilizátor (E466, guarová guma), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], jedlá jódovaná soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], mašľovací prípravok [kazeinát vápenatý (MLIEKO)].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SÓJU, ORECHY, SEZAM, OXID SIRIČITÝ A SIRIČITANY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1059 kJ / 278 kcal, Tuky: 4,9g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,8 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 20 g, Bielkoviny: 6,5 g, Soľ: 0,4 g.

TPNB 121574870

pečivo jemné, pekársky výrobok

CHLIEB ZEMIAKOVY SLATINA 1000G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (46 %), pitná voda, RAŽNÁ múka (14 %), droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), pražený JAČMENNÝ slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], inaktívna pražená JAČMENNÁ sladová múka, kvasná kultúra (GLUTÉN)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, Mlieko, Orechy, Zeler, Horčicu, Sezam, Vľčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia 1013 kJ / 239 kcal; Tuky 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 48 g, z toho cukry 1,5 g; Vlákna 2,8 g; Bielkoviny 7,5 g; Soľ 1,4 g.

TPNB 208382308

chlieb, pekársky výrobok

CHLIEB GAZDOVSKY 1000G

MRAVEC A SYNOVIA s.r.o., Dúbravy 91, Detva, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (77 %), voda, zemiaky (3 %), soľ, droždie, pekársky prípravok [PŠENIČNÁ múka, múku upravujúca látka (E300), enzýmy], PŠENIČNÝ škrob, rasca

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Mlieko, VAJCIA, Sezam, Horčicu.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1109 kJ / 265 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 54 g, z toho cukry: 2,2 g, Bielkoviny: 9,0 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 211649078

chlieb, pekársky výrobok

BAGETA FRANCUZS KA 110G

LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, droždie, jedlá jódovaná soľ (jedlá soľ, jodičnan draselný), múku upravujúca látka (kyselina askorbová)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, Mlieko, Orechy, Sezam.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1018 kJ / 240 kcal, Tuky: 0,7 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: <0,1 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 0,9 g, Vlákna: 2,1 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 211950280

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 10 z 20

KAJZERKA CEREÁLNA PREMIUM 60G

Nowel Piekarnia Nowakowski, Szarych Szeregów 11, 05-120 Legionowo, Poľsko

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (65 %), voda, semená (10 %) (ľanové semená, SEZAMOVÉ semená, SÓJOVÁ drť, slnečnicové semená), droždie, soľ, RAŽNÁ múka, PŠENIČNÁ drť, JAČMENNÁ sladová múka, zemiakový škrob, cukor, rastlinný olej repkový, RAŽNÁ sladová múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, sušený PŠENIČNÝ kvas, PŠENIČNÁ vlákna, aróma, PŠENIČNÁ sladová múka, JAČMENNÝ sladový výťažok, glukóza, neaktívne droždie, múku upravujúca látka (kyselina askorbová)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SÓJU, SEZAM. Výrobok môže obsahovať Mlieko, Orechy, VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1217 kJ / 288 kcal, Tuky: 4,35 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,85 g, Sacharidy: 48,3 g, z toho cukry: 1,43 g, Vlákna: 5,54 g, Bielkoviny: 11,2 g, Soľ: 1,51 g.

TPNB 214090044

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

Slatinska pekaren s.r.o., Športová 716/12, Očová, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (56 %), voda, zemiaky (7 %), soľ, droždie, rasca

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM, Mlieko, VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1041 kJ / 249 kcal, Tuky: 1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 51 g, z toho cukry: 1,3 g, Bielkoviny: 8,6 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 210261448

chlieb, pekársky výrobok

BAGETA MALA SVETLA 50G

LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, droždie, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, Mlieko, Orechy, Sezam.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1130 kJ / 270 kcal, Tuky: 1,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 54 g, z toho cukry: 3,8 g, Vlákna: 2,7 g, Bielkoviny: 9,8 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 211949956

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

ROZOK STANDARD 50G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÁ múka, JAČMENNÁ sladová múka, emulgátor (E471), regulátor kyslosti (E341), enzýmy], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, Mlieko, Orechy, Zeler, Horčicu, Sezam, Vľčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia 1 284 kJ / 303 kcal; Tuky 3,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,5 g; Sacharidy 56 g, z toho cukry 2,2 g; Vlákna 2,1 g; Bielkoviny 10 g; Soľ 1,4 g.

TPNB 212558386

pečivo bežné, pekársky výrobok

PIZZA S KLOBÁSOU 140G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, posyp (22 %) [klobása (60 %) (bravčové mäso (63 %), bravčová slanina, hovädzie mäso (15 %), soľ, konzervačná látka (E250), paprika sladká, paprika štiplavá, čierne korenie, rasca, cukor), syr (kravské Mlieko, soľ, mliekarenské kultúry, syridlo), PŠENIČNÁ múka], paradajkový základ [pitná voda, paradajkový pretlak, modifikovaný škrob, glukózový sirup, cukor, soľ, oregano sušené, ocot kvasný liehový, konzervačná látka (E202), prírodný koreníaci prípravok, regulátor kyslosti (E330), stabilizátor (E415)], pitná voda, pekársky prípravok [PŠENIČNÁ múka, soľ, sušená SRVÁTKA, rastlinný olej (repkový), emulgátory (E471, E472e), PŠENIČNÁ sladová múka, cukor, zmes korenia, kukuričný škrob, sušené odtučnené Mlieko, múku upravujúca látka (E300), enzýmy], droždie

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, Orechy, Zeler, Horčicu, Sezam, OXID SÍRICHÝ a Vľčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1215 kJ / 289 kcal, Tuky: 10 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 4,3 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 2,6 g, Vlákna: 1,3 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 214094042

ostatný pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

PLETENKA 80G
TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika
Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], fermentačný prípravok [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1248 kJ / 295 kcal, Tuky: 4,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 53,9 g, z toho cukry: 2,9 g, Vláknina: 2,6 g, Bielkoviny: 9,5 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 214572212

pečivo bežné, pekársky výrobok

PIZZA ROŽOK 80g
TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika
Zloženie

PŠENIČNÁ múka, posyp [voda, kokosový olej (25 %), zemiakový škrob, MLIEČNE bielkoviny, emulgujúce soli (E452, E331, E450), soľ, stabilizátory (E500, E401), sušená srvátka (MLIEKO), aromatická zmes (glukóza, soľ, aróma, kvasnicový extrakt, ryžový škrob), regulátor kyslosti (E300), farbivo (karotény)], pitná voda, pizza zmes (11 %) [paradajkový pretlak (45 %), voda, cibuľa, cukor, modifikovaný škrob, jedlá soľ, oregano, cesnak, petržlen, zahusťovadlo (E415), kyselina (E330), konzervačná látka (E202), prírodná aróma], rastlinný olej repkový, droždie, jódovaná jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrudkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [PŠENIČNÁ múka, antioxidant (E300), enzýmy (xylanáza, lipáza, amyláza, oxidáza), dextróza], PŠENIČNÝ kvas [voda, PŠENIČNÁ múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje PŠENICU)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BÔB, ARAŠIDY, ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1367 kJ / 325 kcal, Tuky: 12 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,0 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 2,5 g, Bielkoviny: 6,8 g, Soľ: 2,0 g.

TPNB 214572236

pečivo bežné, pekársky výrobok

KAJZERKA NATURAL 60G
Nowel Piekarnia Nowakowski, Szarych Szeregów 11, 05-120 Legionowo, Poľsko
Zloženie

PŠENIČNÁ múka (69 %), voda, RAŽNÁ múka (3 %), droždie, soľ, rastlinný olej repkový, zemiakový škrob, cukor, PŠENIČNÁ sladová múka, JAČMENNÁ sladová múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SEZAM, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1129 kJ/ 267 kcal, Tuky: 1,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 51,9 g, z toho cukry: 1,8 g, Vláknina: 3,3 g, Bielkoviny: 9,3 g, Soľ: 1,32 g.

TPNB 216042591

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

PLETENEC S PEKANOVÝMI ORECHAMI A JAVOROVÝM SIRUPOM 80g
Vandemoortele, Ul.Bohaterow Walk nad Bzura - Plots 107/03-108/2-108/4 and 109/2, ...
Zloženie

jemné pečivo z plundrového cesta s náplňou (20%) s javorovým sirupom (1%) a posypané pekanovými orechmi (3%). Zloženie: múka (PŠENICA, sladová PŠENICA), pitná voda, rastlinné tuky (palmový, kokosový), cukor, rastlinné oleje (repkový), PEKANOVÉ ORECHY (3 %), sirup z invertného cukru, glukózový sirup, škrob, javorový sirup (1 %), sušené plnotučné MLIEKO, droždie, soľ, prírodná aróma, ocot, prášok z morskej riasy Gracilaria, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), koncentrát z citrónové šťavy, enzýmy (PŠENICE), inaktivované droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, ORECHY. Výrobok môže obsahovať SÓJU, VAJCIA, INÉ ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1728 kJ / 415 kcal, Tuky: 27 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 10 g, Sacharidy: 38 g, z toho cukry: 12 g, Vláknina: 1,3 g, Bielkoviny: 4,5 g, Soľ: 0,33 g.

TPNB 216158841

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

DONUT S KAKAOVOU POLEVOU 55G

LA LORRAINE a.s., U Kožový 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, palmový olej, cukor, pitná voda, palmový tuk, repkový olej, droždie, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (1,5 %), emulgátory (stearoyl-2-laktylát sodný, estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvínnou, mono- a diglyceridy mastných kyselín, lecitíny), kokosový tuk, SÓJOVÁ múka, GLUTÉN (PŠENIČNÝ), kypriace látky (difosforečnany, uhličitaný sodné), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), mliečna čokoláda (cukor, kakaové maslo, sušené plnotučné MLIEKO, kakaová hmota, prírodná príchuť (vanilka)) (0,3 %), bambucký tuk, sušené plnotučné MLIEKO, PŠENIČNÝ škrob, aróma, sušené droždie, povlaková látka (želak, arabská guma), farbivo (karotény), antioxidant (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, SÓJU. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1686 kJ / 404 kcal, Tuky: 24 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 13 g, Sacharidy: 39 g, z toho cukry: 10 g, Vláknina: 2,1 g, Bielkoviny: 6,1 g, Soľ: 1,0 g.

TPNB 216361623

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

DONUT S RUŽOVOU POLEVOU A JAHODOVOU PRÍCHUŤOU 56G

LA LORRAINE a.s., U Kožový 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, cukor, palmový olej, pitná voda, palmojadrový tuk, repkový olej, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvínnou, stearoyl-2-laktylát sodný, lecitíny), ryžová múka, kokosový olej, SÓJOVÁ múka, kypriace látky (uhličitaný sodné, difosforečnany), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), palmový tuk, koncentrát z cvikly, bambucký tuk, droždie, slnečnicový olej, PŠENIČNÝ škrob, koncentrát z čiernych ríbezlí, reďkovkový koncentrát, jablkový koncentrát, sušené droždie, prírodné arómy, prírodná príchuť (jahodová) (0,03 %), povlaková látka (želak, arabská guma), antioxidant (kyselina askorbová)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SÓJU. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, MLIEKO, ORECHY a SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1825 kJ/437 kcal, Tuky: 25 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 13 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 17 g, Vláknina: 1,7 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 216361647

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

CHLIEB PSEN-RAZNY CIERNY 1000G

Ján Bobro - pekáreň Hriňová, Krivec č.2845, Hriňová, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (43 %), RAŽNÁ múka (17 %), voda, zemiaky, soľ (protihrudkujúca látka E535), pekárske droždie, rasca, JAČMENNÝ slad

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, SEZAM, ZELER.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 821 kJ / 200 kcal, Tuky: 0,5 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 42,5 g, z toho cukry: 1 g, Bielkoviny: 7,5 g, Soľ: 1,1 g.

TPNB 216438103

chlieb, pekársky výrobok

PIVEC ROŽOK 59G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (62 %), pitná voda, posyp (granulovaná nejódovaná soľ, rasca celá), masť bravčová, droždie, soľ, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)]

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, VLČÍ BÔB a OXID SIRIČITÝ.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1212 kJ / 286 kcal, Tuky: 3,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,1 g, Sacharidy: 55 g, z toho cukry: 0,8 g, Vláknina: 2,0 g, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 4,0 g.

TPNB 216440977

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

BAGETA DREVORUBACSKA 150G

LA LORRAINE a.s., U Kožový 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, RAŽNÁ múka, SÓJA, hnedé ľanové semienko, slnečnicové semienka, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), droždie, PŠENIČNÉ otruby, repkový olej, múku upravujúce látky (kyselina askorbová, L-cystein), dextróza, emulgátory (estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvínnou, lecitíny), pražený JAČMENNÝ slad, PŠENIČNÝ GLUTÉN, pražená JAČMENNÁ sladová múka, cukor, zahusťovadlo (guarová guma), kypriaca látka (uhličitaný sodný), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), kyseliny (kyselina mliečna, kyselina octová), pražený RAŽNÝ slad

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SÓJA. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, MLIEKO, ORECHY, HORČICU, SEZAM, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1119 kJ / 265 kcal, Tuky: 3,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 2,5 g, Vláknina: 5,4 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 216832451

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

DELIKATES KVASKOVY PREMIUM 405G

AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republ ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (51,7 %), voda, kvások (12,0 %) (voda, PŠENIČNÁ múka), soľ, PŠENIČNÝ GLUTÉN, droždie, JAČMENNÝ sladový výťažok, pekársky prípravok (JAČMENNÝ sladový výťažok, PŠENIČNÁ múka)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, ORECHY a SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1006 kJ/237 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 1,4 g, Vláknina: 3,1 g, Bielkoviny: 9,9 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 220000218

chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 12 z 20

SLIMAK CESNAKOVY 60G

Ján Bobro - pekáreň Hriňová, Krivec č.2845, Hriňová, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, voda, ťažný margarín [rastlinný tuk palmový, rastlinný olej repkový, jedlá soľ, emulgátory (mono-a diglyceridy mastných kyselín, lecitíny), regulátor kyslosti (kyselina citrónová, citran sodný), aróma, farbivo (betakarotén)], droždie, VAJEČNÁ melanž [VAJEČNÁ melanž, voda,

MINI PIZZA SUNKOVA S KUKURICOU 75G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, posyp (27 %) [syr (kravské MLIEKO, soľ, mliekarenské kultúry, syridlo), šunka krájaná (30 %) (bravčové stehno (57 %), pitná voda, zemiakový škrob, bravčová bielkovina, vláknina (rastlinná, hrachová), stabilizátor (E451), modifikovaný škrob, dextróza, antioxidant (E316), arómy,

konzervačná látka (sorban draselný), regulátor kyslosti (kyselina citrónová)], margarín [rastlinný olej repkový, rastlinné hydrogenované oleje (repkový, palmový), cukor], soľ, cesnaková zmes (2 %) [rastlinný olej slnečnicový, cesnak granulovaný (30 %), cesnaková pasta (30 %) (cesnak (50 %), soľ)], pekársky prípravok [sladová múka (obsahuje GLUTÉN), emulgátor (E472e), sušená srvátka (MLIEKO), SÓJOVÁ múka, enzým, múku upravujúca látka (kyselina askorbová)], cukor

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, MLIEKO, SÓJU. Výrobok môže obsahovať ORECHY, SEZAM, ZELER.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1372 kJ /328 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 7,8 g, Sacharidy: 36 g, z toho cukry: 1,2 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 1,0 g.

TPNB 220033439

pečivo jemné, pekársky výrobok

MRIEŽKA S PUDINGOM A JAHODAMI 85G

LA LORRAINE a.s., U Kozových 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

Jemné pečivo s pudingovou náplňou (12 %) a jahodovou náplňou (12 %). Zloženie: PŠENIČNÁ múka, pitná voda, palmový olej, cukor, jahody (5 %), slnečnicový olej, modifikovaný škrob, sušené plnotučné MLIEKO, VAJCIA, modifikovaný škrob, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodid draselný), drożdžie, jahodové pyré (0,5 %), emulgátor (mono- a diglyceridy masných kyselín), glutén (PŠENIČNÝ), sušené odstredené MLIEKO, konzervačná látka (sorban draselný), zahusťovadlo (guma gellan), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), kyselina (kyselina citrónová), arómy, stužovadlá (sírany vápenaté, difosforečnany, fosforečnany sodné), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), farbivá (karotény, riboflavín), aróma, želirujúca látka (alginát sodný)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM a ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1423 kJ/341 kcal, Tuky: 20 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 11 g, Sacharidy: 35 g, z toho cukry: 9,8 g, Vláknina: 1,3 g, Bielkoviny: 4,7 g, Soľ: 0,70 g.

TPNB 220040247

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

CHLIEB ZEMIAKOVÝ DLHÝ 540G

ANTON ANTOL s.r.o., Kolpašská 1, 969 01, Banská Štiavnica

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (38 %), RAŽNÁ múka (17 %), pitná voda, varené zemiaky (1,2 %), jedlá soľ, drożdžie, fermentovaný pekársky kvas [RAŽNÁ múka, kyselina octová, PŠENIČNÁ vláknina, rastlinné bielkoviny (PŠENIČNÝ GLUTÉN, SÓJOVÝ izolát), stabilizátor (E450), zahusťovadlo (E415), mliečne BIELKOVINY, štartovacie kultúry, enzýmy].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, SÓJA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 837 kJ / 197 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,20 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 0,70 g, Bielkoviny: 6,3 g, Soľ: 1,3 g.

TPNB 220200389

chlieb, pekársky výrobok

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 13 z 20

BAGETA ŠPALDOVA 123 G

LA LORRAINE a.s., U Kozových 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

pitná voda, PŠENIČNÁ múka (29 %), celozrnná PŠENIČNÁ ŠPALDOVÁ múka (17 %), ŠPALDOVÁ zmes (14 %) s 50 % obsahom PŠENICE ŠPALDY [celozrnná PŠENIČNÁ ŠPALDOVÁ múka, ľanové semená, PŠENIČNÝ ŠPALDOVÝ šrot, soľ, PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÉ ŠPALDOVÉ vločky, JAČMENNÝ slad, stabilizátor (E412), dextróza, PŠENIČNÁ ŠPALDOVÁ

Pekáreň Matica

soliaca zmes (soľ, konzervačná látka (E250)), kukurica sladká (30 %), PŠENIČNÁ múka], paradajkový základ [pitná voda, paradajkový pretlak, modifikovaný škrob, glukózový sirup, cukor, soľ, oregano sušené, ocot kvasný liehový, konzervačná látka (E202), prírodný koreniaci prípravok, regulátor kyslosti (E330), stabilizátor (E415)], pitná voda, pekársky prípravok [PŠENIČNÁ múka, soľ, sušená SRVÁTKA, rastlinný olej (repkový), emulgátory (E471, E472e), PŠENIČNÁ sladová múka, cukor, zmes korenia, kukuričný škrob, sušené odtučnené MLIEKO, múku upravujúca látka (E300), enzýmy], drożdžie

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ a VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 959 kJ / 227 kcal, Tuky: 4,2 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 2,2 g, Sacharidy: 38 g, z toho cukry: 2,5 g, Vláknina: 1,2 g, Bielkoviny: 9,3 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 220034007

ostatný pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

CHLIEB DLHÁ 700G

ANTON ANTOL s.r.o., Kolpašská 1, 969 01, Banská Štiavnica

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (40,2 %), RAŽNÁ múka (10,3 %), pitná voda, pekársky chlebová zmes [rastlinné bielkoviny (PŠENIČNÝ GLUTÉN, SÓJOVÝ izolát) zahusťovadlo (E415), pražená čakanka, PŠENIČNO-RAŽNÝ kvas, SLADOVÁ múka, zmes koreninových extraktov, emulgátor (E472e), antioxidant (E300), enzýmy], drożdžie, jedlá soľ, sušené zemiakové vločky fermentovaný pekársky kvas [RAŽNÁ múka, kyselina octová, PŠENIČNÁ vláknina, rastlinné bielkoviny (PŠENIČNÝ GLUTÉN, SÓJOVÝ izolát), stabilizátor (E450), zahusťovadlo (E415), MLIEČNE bielkoviny, štartovacie kultúry, enzýmy].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, SÓJA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 879 kJ / 207 kcal, Tuky: 1,0 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,20 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 0,70 g, Bielkoviny: 8,5 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 220200388

chlieb, pekársky výrobok

MAKOVKA 70G

Pekárna U Oulehlů s.r.o., Bojov 64, 252 10 Mníšek pod Brdy, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, cukor, rastlinný olej repkový, drożdžie, mak (2,1%), jedlá soľ, zlepšujúca zmes (PŠENIČNÁ múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy (glukózooxidáza; amyloglukozidáza; maltogénna amyláza; lipáza; alfa-amyláza; xylanáza), leš (MLIEČNA bielkovina, odtučnená SÓJOVÁ múka, dextróza).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, SÓJU. Výrobok môže obsahovať ARAŠIDY, ORECHY, SEZAM, VAJCIA.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1455 kJ / 349 kcal, Tuky: 8,0 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,7 g, Sacharidy: 59,6 g, z toho cukry: 13,3 g, Vláknina: 2,0 %, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 0,25 g.

TPNB 220206803

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

MULTECEREÁLNÝ CROISSANT S MÁSLM 65 G

Vandemoortele, Ul.Bohaterow Walk nad Bzura - Plots 107/03-108/2-108/4 and 109/2, ...

Zloženie

múka (PŠENICA, pražený sladový JAČMEŇ), pitná voda, rastlinné oleje a tuky (palmový, slnečnicový), cukor, drożdžie, maslo (MLIEKO) (2,0 %), VAJCIA, ľanové semienko hnedé, slnečnicové semenka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, mak, ľanové semienko žlté, tekvicové semenka, SEZAM, prírodná aróma, enzýmy, múku upravujúca látka (kyselina askorbová)

sladová múka, PŠENIČNÁ ŠPALDOVÁ múka, emulgátor (E472e), protihrudkujúca látka (E341), regulátory kyslosti (E262, E450), korenie, cukor, múku upravujúca látka (E300), enzýmy], posyp (2 %) (PŠENIČNÁ ŠPALDOVÁ drť (80 %), soľ, cukor, rasca, aníz, JAČMENNÁ sladová múka), margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), emulgátory (E471 a slnečnicový lecitín), konzervačná látka (E200), regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], drożdžie

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, Mlieko, Orechy, Zeler, Horčicu, Sezam, Oxid siričitý a Vĺčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1125 kJ / 266 kcal, Tuky: 3,5 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,0 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 1,4 g, Bielkoviny: 9,3 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 220226214

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

ČOKOROLKA S MASLOM 70G

Vandemoortele, Ul.Bohaterow Walk nad Bzura - Plots 107/03-108/2-108/4 and 109/2, ...

Zloženie

Jemné pečivo z kysnutého lístkového cesta plnené čokoládou (10 %). Zloženie: múka (PŠENICA), pitná voda, rastlinné oleje a tuky (palmový, slnečnicový), cukor, kakaová hmota, drożdžie, maslo (Mlieko) (2 %), VAJCIA, soľ, PŠENIČNÝ GLUTÉN, kakaové maslo, emulgátor (lecitíny), prírodná aróma, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy (PŠENICE).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, Mlieko, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Orechy, Sezam.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1582 kJ / 378 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 12 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 10 g, Vlákna: 1,8 g, Bielkoviny: 6,4 g, Soľ: 1,0 g.

TPNB 220255892

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

RUSTIKÁLNA BAGETA S KVÁSKOM 120G

LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pitná voda, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), drożdžie, kvas PŠENIČNO-JAČMENNÝ (pitná voda, PŠENIČNÁ múka, JAČMENNÁ múka) (0,1 %), múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, Mlieko, Orechy, Horčicu, Sezam, Vĺčí bôb.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1138 kJ / 269 kcal, Tuky: 1,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 53 g, z toho cukry: 1,6 g, Vlákna: 2,5 g, Bielkoviny: 9,4 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 220317343

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 14 z 20

CROISSANT MASLOVÝ 52 G

LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, maslo (Mlieko) (23 %), pitná voda, cukor, VAJCIA, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), drożdžie, glutén (PŠENIČNÝ), múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, Mlieko. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Orechy, Sezam.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1866 kJ / 447 kcal, Tuky: 25 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 16 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 9,1 g, Vlákna: 2,0 g, Bielkoviny: 7,9 g, Soľ: 1,1 g.

TPNB 220320535

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, Mlieko, Sezam. Výrobok môže obsahovať SÓJU, Orechy.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1541 kJ/369 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 12 g, Sacharidy: 37 g, z toho cukry: 4,3 g, Vlákna: 1,9 g, Bielkoviny: 6,8 g, Soľ: 0,81 g.

TPNB 220235042

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

KAJZERKA S L'ANOM A SEZAMOM 95G

Nowel Piekarnia Nowakowski, Szarych Szeregów 11, 05-120 Legionowo, Poľsko

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (62 %), voda, drożdžie, ľanové semienko (2 %), RAŽNÁ múka (1,5 %), SEZAM (1 %), soľ, sušený PŠENIČNÝ kvas (PŠENIČNÁ múka, voda), repkový olej, cukor; zemiakový škrob, PŠENIČNÁ sladová múka, JAČMENNÁ sladová múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), neaktívne drożdžie.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM. Výrobok môže obsahovať Mlieko, VAJCIA, SÓJU, Orechy.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1065 kJ / 252 kcal, Tuky: 2,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,4 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 2,6 g, Vlákna: 2,9 g, Bielkoviny: 8,3 g, Soľ: 0,98 g.

TPNB 220256091

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

TF RUSTIKÁLNY CHLIEB Z KAMENNEJ PECE 490g

Nowel Piekarnia Nowakowski, Szarych Szeregów 11, 05-120 Legionowo, Poľsko

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (69 %), voda, RAŽNÁ múka, PŠENIČNÝ kvások (PŠENIČNÁ múka, voda), repkový olej, soľ, krupica z tvrdej PŠENICE, drożdžie, múka z pražených kukuričných klíčkov, PŠENIČNÉ klíčky, múku upravujúca látka (kyselina askorbová)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať Mlieko, VAJCIA, SÓJU, SEZAM, Orechy.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1044 kJ / 246 kcal, Tuky: 1,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 48,4 g, z toho cukry: 2,4 g, Vlákna: 3,8 g, Bielkoviny: 8,8 g, Soľ: 1,3 g.

TPNB 220318092

chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

DELIKAT KVÁSKOVÝ TMAVÝ 405G

AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (39,8 %), voda, kvások (16,9 %) (voda, PŠENIČNÁ múka), RAŽNÁ múka (8,4 %), povrchový posyp (3,4 %) (PŠENIČNÁ múka), soľ, PŠENIČNÝ GLUTÉN, drożdžie, JAČMENNÝ sladový výťažok, pekársky zmes (pražená PŠENIČNÁ sladová múka, pražená RAŽNÁ drť, pražená RAŽNÁ múka, pražené PŠENIČNÉ otruby)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, Mlieko, Orechy a Sezam.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 986 kJ / 233 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 1,6 g, Vlákna: 4,1 g, Bielkoviny: 8,9 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 220320539

chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

CHLIEB VIEDENSKÝ 800 G

Ján Bobro - pekáreň Hriňová, Krivec č.2845, Hriňová, Slovenská republika
Zloženie

PŠENIČNÁ múka (41 %), RAŽNÁ múka (11 %), voda, zemiaky, droždie, soľ, pekársky prípravok (uhličitan vápenatý, estery mono – a diacylglycerolov masných kyselín s kyselinou mono – a diacetylínou, pražený JAČMENNÝ slad, dextróza, kyselina askorbová),Viedenské chlebové korenie (0,45 %)

(rasca, fenikel, koriander)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 844 kJ / 202 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 1,1 g, Bielkoviny: 5,9 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 220324592

chlieb, pekársky výrobok

MINI ŠIŠKA S ČOKOLÁDOVO-LIESKOVOORIEŠKOVOU NÁPLŇOU 25G

LA LORRAINE a.s., U Kožovy 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, LIESKOVOORIEŠKOVO-čokoládová náplň (24 %) [cukor, repkový olej, pasta LIESKOVÝ ORIEŠOK (13%), sušené odstredené MLIEKO, čokoláda (9 %) (kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, kakaová hmota, cukor), emulgátor (lecitíny), prírodná vanilková aróma], palmový olej, VAJCIA, dextróza (7 %), cukor, bezvodý MLIEČNY tuk, repkový olej, droždie, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodidnan draselný), modifikovaný škrob, emulgátor (mono- a diglyceridy masných kyselín), palmový tuk, PŠENIČNÝ glutén, prírodná príchuť (obsahuje MLIEKO), múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY. Výrobok môže obsahovať SÓJU, INÉ ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 2026 kJ / 485 kcal, Tuky: 28 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 10 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 26 g, Vlákna: 2,1 g, Bielkoviny: 7,3 g, Soľ: 0,69 g.

TPNB 220325517

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

Pekáreň Matica

HREBEŇ BRUSNICOVÝ 68G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...
Zloženie

PŠENIČNÁ múka, brusnicová náplň (28,5 %) [brusnice (40 %), voda, cukor, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (E330), zahusťovadlo (E418), konzervačná látka (E202)], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], cukor, PŠENIČNÝ GLUTÉN, droždie, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátor (E471).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ a VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1375 kJ / 328 kcal, Tuky: 14 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 5,6 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 14 g, Vlákna: 1,1 g, Bielkoviny: 5,2 g, Soľ: 0,45 g.

TPNB 220325508

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

ŠPENÁTOVO-NIVOVÁ MRIEŽKA 73G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

špenátovo-syrová náplň (35 %) [špenát mrazený (47 %), voda, syr Niva (11 %) (pasterizované MLIEKO, soľ, stabilizátor (E509), syridlo, mliekarenské kultúry, ušľachtilá pleseň Penicillium roqueforti), strúhanka (PŠENIČNÁ múka (42,0 %), voda, kvások (11,6 %) (voda, PŠENIČNÁ múka), RAŽNÁ múka (8,3 %), pekársky prípravok (sušený PŠENIČNÝ kvas (PŠENIČNÁ múka, štartovacia kultúra), PŠENIČNÝ GLUTÉN, múku upravujúca látka (E300), enzýmy), soľ, droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN), modifikovaný škrob, PŠENIČNÁ múka, cesnaková pasta, PŠENIČNÁ krupica, sušené odtučnené MLIEKO, kukuričný škrob, soľ, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), sušená VAJEČNÁ melanž, čierne korenie], PŠENIČNÁ múka, voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp syr (6 %) (kravské MLIEKO, soľ, mliekarenská kultúra, syridlo), cukor, droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátor (E471)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ a VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1270 kJ / 304 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené masné kyseliny: 7,6 g, Sacharidy: 30 g, z toho cukry: 2,1 g, Vlákna: 1,1 g, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 220330775

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

SKORICOVY SLIMAK 91 G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...
Zloženie

PŠENIČNÁ múka, škoricová náplň (22 %) [cukor, voda, modifikovaný škrob, strúhanka z PŠENICE, škorica mletá (5 %)], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], cukor, posyp (2,5 %) [PŠENIČNÁ múka, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), konzervačná látka (E200), regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), cukor, škorica mletá (5%)], PŠENIČNÝ GLUTÉN, droždie, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 15 z 20

SISKA S OVOCNÝM DZEMOM 65 G

MW JANCZEWSKY SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Nowy Modlin 46, 05-180 No ...

Zloženie

kysnuté cesto (60 %) [PŠENIČNÁ múka, voda, cukrárenská zmes (PŠENIČNÁ múka, sušená srvátka (MLIEKO), emulgátory (mono- a diglyceridy masných kyselín, mono- a diglyceridy masných kyselín esterifikované kyselinou mono- a diacetylínou), VAJEČNÝ proteínový prášok, extrudovaná kukuričná múka, rastlinný slnečnicový olej, potravinárske farbivo (extrakty z papriky a kurkumy), múku upravujúca látka (kyselina askorbová)], rastlinný repkový olej, pasterizovaná VAJEČNÁ hmota, cukor, droždie, soľ], ovocná náplň (23 %) (jablkové pyré, šťava z arónie, čerešňová šťava, cukor, voda, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), arómy, farbivo

(koncentrát šťavy z čiernej mrkvy), palmový olej, posyp (3,6 %) (glukóza, PŠENIČNÝ škrob, palmový tuk, rastlinný repkový olej, prírodná aróma).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIETKO, VAJCIA. Výrobok môže obsahovať SEZAM, SÓJU, ORECHY, ARAŠIDY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1366 kJ / 326 kcal, Tuky: 13,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 5 g, Sacharidy: 44,1 g, z toho cukry: 15 g, Vláknina: 2,26 g, Bielkoviny: 6,08 g, Soľ: 0,68 g.

TPNB 220333153

ostatný pekársky výrobok, rozmrazené

BS CHLIEB KVASKOVY SEMIENKO 650 G

PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (45 %), pitná voda, PŠENIČNÝ kvások (6 %) (PŠENIČNÁ múka, pitná voda), ľanové semená (3,6 %), tekvicové semená (2,7 %), jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), slnečnicové semená (0,9 %)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, MLIETKO, ORECHY, ZELER, HORČICE, SEZAM, VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1131 kJ / 268 kcal, Tuky: 5,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,8 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 1,4 g, Vláknina: 3,6 g, Bielkoviny: 9,2 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 220336637

chlieb, pekársky výrobok

látká (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátor (E471)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIETKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ A VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1660 kJ / 396 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,3 g, Sacharidy: 53 g, z toho cukry: 19 g, Vláknina: 1,4 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 0,62 g.

TPNB 220336219

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

XL PUDING - GRANÁTOVÉ JABLKO RSP0 MB 100G

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pudingová náplň (22 %) [voda, cukor, modifikovaný škrob, sušené odtučnené MLIETKO, rastlinný tuk (palmový), PŠENIČNÉ bielkoviny, emulgátor (E339), zahusťovadlá (E401, E404), stabilizátor (E450), stužovadlá (E327, E333), soľ, arómy, farbivo (E160a), modifikovaný škrob], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], náplň granátové jablko (13 %) [ovocná šťava z koncentrátu (ovocný podiel 45 %) (jablková šťava, šťava z granátového jablka (ovocný podiel 10 %)), cukor, modifikovaný škrob, stabilizátory (E460, E466), kyselina (E330), farbivo (E161b), regulátor kyslosti (E331), aróma, koncentrát z čiernej mrkvy, vitamíny a minerálne látky: (vitamín C (kyselina askorbová), glukonát zinočnatý), konzervačná látka (E202), modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (E330)], cukor, PŠENIČNÝ GLUTÉN, drożdžie, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátor (E471).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIETKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ A VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1340 kJ / 320 kcal, Tuky: 15 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,9 g, Sacharidy: 42 g, z toho cukry: 14 g, Vláknina: 1,3 g, Bielkoviny: 4,9 g, Soľ: 0,58 g.

TPNB 220338540

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Syrový slímak 85 g

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, syrová náplň (25 %) [voda, eidam SYR (16 %), PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÁ krupica, sušené odtučnené MLIETKO, práškový syrový prípravok (4 %) (modifikovaný škrob, rastlinný olej palmový, sušená SRVÁTKA, sušené odtučnené MLIETKO, MLIETČNE bielkoviny, glukózový sirup, spracovaný syrový prášok (3,5 %) (SYR, emulgátor (E339)), sušené VAJEČNÉ bielka, hydrolyzované SÓJOVÉ bielkoviny, soľ, PŠENIČNÝ škrob, aróma (obsahuje MLIETKO), regulátory kyslosti (E270, E327), stabilizátor (E412), koreniny), kukuričný škrob, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)), soľ, aróma (zvlhčovadlá (E1520, E1518))], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp (3,5 %) (eidam SYR, PŠENIČNÁ múka), cukor, drożdžie, PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, emulgátor (E471), glukózový sirup

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIETKO, VAJCIA, SÓJU. Výrobok môže obsahovať ARAŠIDY, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ A VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1460 kJ / 349 kcal, Tuky: 19 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,4 g, Sacharidy: 36 g, z toho cukry: 3,0 g, Vláknina: 1,2 g, Bielkoviny: 7,9 g, Soľ: 1,6 g.

TPNB 220340083

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

DVOJFAREBNÝ CROISSANT S KAKAOVOU NÁPLŇOU 80g

Mantinga, Stoties 8, 68112 Marijampole, Litva

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, náplň kakaová (20 %) [cukor, rastlinné oleje (slnečnicový, palmový), kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (10 %), modifikovaný škrob, emulgátor (lecitíny), LIESKOVOORIEŠKOVÁ pasta, aróma, aróma (vanilková)], maslo (MLIETKO) (16 %), pitná voda, cukor, VAJCIA, drożdžie, kvas (PŠENIČNÝ), sušené plnotučné MLIETKO, jódová soľ, kakaový prášok (0,3 %), kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (0,1 %), GLUTÉN (PŠENIČNÝ), dextróza, emulgátor (estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylínovou), sušené odstredenú MLIETKO, repkový olej, antioxidant (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIETKO, VAJCIA, ORECHY. Výrobok môže obsahovať SÓJU, INÉ ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1659 kJ / 396 kcal, Tuky: 21 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,5 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 16 g, Vláknina: 2,1 g, Bielkoviny: 6,7 g, Soľ: 0,63 g.

TPNB 220340085

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 16 z 20

DONUT BIELY S VLOČKAMI 56g

LA LORRAINE a.s., U Kožový 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

jemné pečivo s bielou tukovou polevou (11,6 %) a cukrovou dekoráciou (7,5 %). Zloženie: PŠENIČNÁ múka, cukor, palmový olej, pitná voda, repkový olej, palmojadrový tuk, palmový tuk, ryžová múka, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylínou, stearoyl-2-laktylát sodný, lecitíny), SÓJOVÁ múka, kypriace látky (uhličitan sodný, difosforečnany), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), kokosový tuk, droždie, PŠENIČNÝ škrob, zahusťovadlo (tragant), prírodná vanilková aróma, sušené droždie, farbivo (antokyany), jablkový koncentrát, koncentrát spirulíny, antioxidant (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SÓJU. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, MLIEKO, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1823 kJ / 436 kcal, Tuky: 24 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 12 g, Sacharidy: 48 g, z toho cukry: 18 g, Vlákna: 1,7 g, Bielkoviny: 5,8 g, Soľ: 1,2 g.

TPNB 220340878

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

OSKAR kváskový slnečnicový chlieb 505g

MINIT SLOVAKIA spol. s r.o., Priemyslený park, 930 03 Kostolné Kračany, Slovensk ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (42 %), voda, kvások (10,5 %) (PŠENIČNÁ múka, voda), RAŽNÁ múka celozrnná (5 %), pražené slnečnicové semená (3,5 %), posyp (2,5 %) (slnečnicové semená), soľ

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJOVÉ BÔBY, MLIEKO, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAMOVÉ SEMENÁ, VLČÍ BÔB, OXID SIRIČITÝ.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1098 kJ / 262 kcal, Tuky: 4,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 1,2 g, Vlákna: 3,3 g, Bielkoviny: 8,1 g, Soľ: 1,3 g.

TPNB 220347205

chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Fit kocka kvásková 70g

AMBROPEK, spol. s r.o., Múzejná 6560, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republ ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (35,1 %), kvások (14,2 %) (voda, PŠENIČNÁ múka), voda, povrchový posyp (7,6 %) (ľanové semená, slnečnicové semená, SEZAMOVÉ semená), RAŽNÁ múka (4,6 %), slnečnicové semená (2,3 %), ľanové semená (2,3 %), PŠENIČNÁ drť, PŠENIČNÉ otruby, soľ, SEZAMOVÉ semená (0,7 %), RAŽNÉ vločky, pekársky prípravok (PŠENIČNÁ múka, cukor, PŠENIČNÁ bielkovina, nabobtnaná PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÁ sladová múka, JAČMENNÝ sladový výťažok, acerola sušená čerešňová šťava), PŠENIČNÝ GLUTÉN, plzenský jačmenný slad (bez obsahu gluténu), droždie

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, SEZAM. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJOVÉ BÔBY, MLIEKO A ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1215 kJ / 290 kcal, Tuky: 6,4 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,8 g, Sacharidy: 46 g, z toho cukry: 0,7 g, Vlákna: 4,0 g, Bielkoviny: 9,1 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 220357397

pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

TYČINKA S VANILKOVOU PRÍCHUŤOU 73g

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, náplň s vanilkovou príchuťou (25 %) [voda, krémový prášok s vanilkovou príchuťou (29 %) (cukor, modifikovaný škrob, sušené odtučnené MLIEKO, rastlinný tuk (palmový), PŠENIČNÉ bielkoviny, emulgátor (E339), zahusťovadlá (E401, E404), stabilizátor (E450), stužovadlá (E327, E333), soľ, arómy, farbivo (E160a)], modifikovaný škrob], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp (3 %) (cukor), cukor, PŠENIČNÝ GLUTÉN, droždie, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÝ GLUTÉN, PŠENIČNÁ múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátor (E471)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, OXID SIRIČITÝ a VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1407 kJ / 336 kcal, Tuky: 15 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 6,1 g, Sacharidy: 45 g, z toho cukry: 14 g, Vlákna: 1,1 g, Bielkoviny: 5,2 g, Soľ: 0,55 g.

TPNB 220345820

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Kvasko rolnický chlieb 505 g

MINIT SLOVAKIA spol. s r.o., Priemyslený park, 930 03 Kostolné Kračany, Slovensk ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (42 %), voda, kvások (21 %) (PŠENIČNÁ múka, voda), PŠENIČNÝ GLUTÉN, soľ, posyp (1 %) (PŠENIČNÁ múka, ryžová múka), pekársky prípravok (JAČMENNÝ sladový výťažok, PŠENIČNÁ múka)

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAM, VLČÍ BÔB a OXID SIRIČITÝ.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1007 kJ / 238 kcal, Tuky: 1,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 1,5 g, Vlákna: 2,3 g, Bielkoviny: 9,3 g, Soľ: 1,4 g.

TPNB 220354523

chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Croissant s lieskovo-orieškovou náplňou 85g

LA LORRAINE a.s., U Kožový 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, lieskovo-oriešková náplň (20 %) (cukor, palmový tuk, LIESKOVOORIEŠKOVÁ múka (10 %), modifikovaný škrob, repkový olej, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, sušené odstredené MLIEKO, bambucký tuk, emulgátor (lecitíny), aróma), pitná voda, palmový olej, čokoládové vločky (3,1 %) (cukor, kakaová hmota, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, glukózový sirup, emulgátor (lecitíny), zahusťovadlo (arabská guma)), cukor, repkový olej, VAJCIA, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), droždie, emulgátory (lecitíny, mono- a diglyceridy mastných kyselín), jedlá soľ, aróma, antioxidanty (askorbyl-palmitát, extrakt tokoferolu), glutén (PŠENIČNÝ), kyselina (kyselina citrónová), farbivo (karotény), konzervačná látka (sorban draselný), fermentovaná PŠENIČNÁ múka, múku upravujúca látka (kyselina askorbová).

Alergény

Obsahuje GLUTÉN, VAJCIA, MLIEKO, ORECHY. Výrobok môže obsahovať SÓJU, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1848 kJ / 442 kcal, Tuky: 24 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,6 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 20 g, Vlákna: 1,5 g, Bielkoviny: 6,4 g, Soľ: 0,96 g.

TPNB 220357423

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 17 z 20

VLČÍ BŮB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1518 kJ / 362 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 7,4 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 2,2 g, Vlákna: 1,9 g, Bielkoviny: 7,9 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 220371412

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 19 z 20

Pinsa kurací kebab 140 g

MINIT SLOVAKIA spol. s r.o., Priemyslený park, 930 03 Kostolné Kračany, Slovensk ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, posyp (27 %) [kurací kebab (63 %) (kuracie mäso (81%), voda, rastlinný olej repkový, dextróza, soľ, koreniny), cibuľa (13 %), gouda SYR (12 %) (kravské MLIEKO, soľ, mliekarenské kultúry, syridlo), MOZZARELLA (12 %) (kravské MLIEKO, soľ, mliekarenské kultúry, enzýmy), pažitka], voda, paradajkový základ (13 %) [pasírované paradajky (paradajky, soľ, oregano), BBQ omáčka (paradajky, cukor, brandy ocot, modifikovaný škrob, soľ, karamelizovaný cukor, melasa, koreniny (obsahujú HORČIČNÉ semená), dymová aróma, konzervačná látka E202)], pekársky prípravok (PŠENIČNÁ múka, sušený PŠENIČNÝ kvas), pekársky prípravok [kypriace látky (E450(ii), E500(ii), PŠENIČNÁ sladová múka, emulgátory (E471, E472e) cukor, PŠENIČNÝ GLUTÉN, stabilizátor (E412), protihrudkujúca látka (E341(i)), múku upravujúca látka (E300)], PŠENIČNÁ múka celozrnná, soľ, rastlinný olej (repkový), ryžová múka, SÓJOVÁ múka, droždie, cukor, rastlinný olej olivový.

Alergény

Obsahuje GLUTÉN, SÓJU, MLIEKO, HORČICU. Výrobok môže obsahovať ORECHY, SEZAMOVÉ SEMENÁ, VAJCIA, ZELER, VLČÍ BŮB, ARAŠIDY A OXID SIRIČITÝ.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 984 kJ / 234 kcal, Tuky: 6,5 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,3 g, Sacharidy: 33 g, z toho cukry: 3,6 g, Vlákna: 1,5 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g.

TPNB 220372582

ostatný pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

MINI ŠIŠKA BUENISSIMO 25g

LA LORRAINE A.S.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, lieskovo-oriešková náplň (24 %) (cukor, slnečnicový olej, sušené odstredené MLIEKO, sušená srvátka (MLIEKO), palmový olej, LAKTÓZA, pasta LIESKOVÝ

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, ORECHY, SÓJU. Výrobok môže obsahovať INÉ ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 2025 kJ / 485 kcal, Tuky: 29 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 11 g, Sacharidy: 49 g, z toho cukry: 26 g, Vlákna: 1,5 g, Bielkoviny: 6,9 g, Soľ: 0,79 g.

TPNB 220373183

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

Kuker orechový 74 g

MINIT SLOVAKIA, S. R. O.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, orechová náplň (29 %) [VLAŠSKÉ ORECHY (35 %), cukor, voda, strúhanka z PŠENICE (PŠENIČNÁ múka, voda, droždie, soľ), rastlinný olej (repkový), citrusová aróma (PŠENIČNÝ škrob, granulát z pomarančovej kôry)], voda, margarín [rastlinné tuky (palmové), rastlinný olej (repkový), voda, emulgátory (E471, E322 (slnečnicový lecitín)), soľ, regulátor kyslosti (E330)], cukor, posyp (2 %) (VLAŠSKÉ ORECHY), droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, zahusťovadlo (E412), emulgátor (E472e), múku upravujúca látka (E300), enzýmy (PŠENICA)], soľ, modifikovaný škrob, emulgátor (E471), glukózový sirup.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, ORECHY. Výrobok môže obsahovať ARAŠIDY, SÓJOVÉ BÔBY, ZELER, HORČICU, SEZAMOVÉ SEMENÁ, OXID SIRIČITÝ, VLČÍ BŮB.

Pekáreň Matica

MASLOVÝ CROISSANT S PISTÁCIOVOU NÁPLŇOU 80g

LA LORRAINE A.S.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, PISTÁCIOVÁ náplň (19 %) [cukor, rastlinné oleje (palmový, slnečnicový), PISTÁCIOVÁ pasta (15 %), sušené odstredené MLIEKO, sušená srvátka (MLIEKO), emulgátor (E322), modifikovaný škrob (kukurica), prírodná aróma, farbivo (E141ii), jedlá soľ], pitná voda, maslo (MLIEKO) (15 %), cukor, MANDLE (2 %), perlový cukor (2 %) (cukor, rastlinné oleje (repka)), droždie, GLUTÉN (PŠENIČNÝ), VAJCIA, jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), VAJEČNÝ žltok, antioxidant (E300).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať SÓJU, INÉ ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1609 kJ / 385 kcal, Tuky: 20 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 10 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 18 g, Vlákna: 2,3 g, Bielkoviny: 8,3 g, Soľ: 0,78 g.

TPNB 220373181

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

BUREK S JABLKOVO-ŠKORICOVOU NÁPLŇOU 80g

LA LORRAINE a.s., U Kožov 2748, 272 01 Kladno, Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, jablková náplň (32,6 %) [jablká (65 %), cukor, pitná voda, modifikovaný škrob, zahusťovadlá (celulóza, xantán), kyselina (kyselina citrónová), prírodná aróma (škorica) (0,5 %), škorica (0,5 %), prírodná aróma], slnečnicový olej, pitná voda, kukuričný škrob, pražený slad (JAČMENNÝ), jedlá jódovaná soľ (jedlá soľ, jodičnan draselný), pohánková drvina, cukor, droždie, repkový olej.

Alergény

Obsahuje GLUTÉN. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, SÓJU, MLIEKO, ORECHY, SEZAM.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1596 kJ / 381 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 1,9 g, Sacharidy: 51 g, z toho cukry: 9,5 g, Vlákna: 2,3 g, Bielkoviny: 5,4 g, Soľ: 0,82 g.

TPNB 220373911

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Tycinka kokos visna 75 g

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, kokosová náplň 20 % [voda, strúhaný kokos (22 %), krémový prášok (cukor, modifikovaný škrob, sušené odtučnené MLIEKO, rastlinný tuk (palmový), PŠENIČNÁ bielkovina, emulgátor (E339), zahusťovadlá (E401, E404), stabilizátor (E450), stužovadlá (E327, E333), soľ], cukor, jogurtová náplň (jogurt (MLIEKO), cukor, voda, modifikovaný škrob, rastlinný tuk (palmový), zahusťovadlo (E460), konzervačná látka (E202), kyselina (E334), aróma), sušené odtučnené MLIEKO, modifikovaný škrob], voda, margarín [rastlinné tuky (palmové), rastlinný olej (repkový), voda, emulgátory (E471, E322 (slnečnicový lecitín)), soľ, regulátor kyslosti E330], višňová náplň (10 %) [višne (45 %), cukor, voda, modifikovaný škrob, zahusťovadlá (E460, E415), kyselina (E330), konzervačná látka (E202), prírodná aróma], cukor, droždie, PŠENIČNÝ GLUTÉN, zlepšujúci prípravok [PŠENIČNÁ múka, PŠENIČNÝ GLUTÉN, zahusťovadlo (E412), emulgátor

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1841kJ / 440 kcal, Tuky: 26 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,9 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 13 g, Vlákna: 2,3 g, Bielkoviny: 7,5 g, Soľ: 0,54 g.

TPNB 220374267

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

(E472e), múku upravujúca látka (E300), enzýmy (PŠENICA)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (MLIEČNE bielkoviny), emulgátor (E471).

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJOVÉ BÔBY, ORECHY, ZELER, HORČICU, SEZAMOVÉ SEMENÁ, OXID SIRIČITÝ A VLČÍ BÔB.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1466 kJ / 350 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,8 g, Sacharidy: 44 g, z toho cukry: 14 g, Vlákna: 2,4 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 0,58 g.

TPNB 220374268

pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru

Pekáreň Matica

2026-01-15 11:43:52

Stránka 20 z 20

Vianočný kakaový donut 69g

LA LORRAINE A.S.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, cukor, palmový olej, pitná voda, krémová náplň (7,9 %) (cukor, slnečnicový olej, sušená srvátka (MLIEKO), emulgátory (lecitíny, mono- a diglyceridy mastných kyselín), prírodná vanilková aróma), malinová plnka (7,9 %) (cukor, malinové pyré (45 %), glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob, pyré z arónie, kyselina (kyselina citrónová), želirujúca látka (pektín), prírodná aróma, pitná voda), palmojadrový tuk, repkový olej, droždie, emulgátory (stearyl-2-laktylát sodný, estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselín, lecitíny), kokosový olej, kakaový prášok (0,5 %), jódov á sol (jedlá soľ, jodičnan draselný), ryžová múka, slnečnicový olej, palmový tuk, reďkovkový koncentrát, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (0,4 %), pražená SÓJOVÁ múka, zemiakový škrob, GLUTÉN (PŠENIČNÝ), kukuričný škrob, kypriace látky (uhličitany sodné, difosforečnany), kokosový tuk, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), PŠENIČNÝ škrob, farbivo (luteín), prírodná aróma, prírodná vanilková aróma.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, MLIEKO, SÓJU. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1822kJ / 436 kcal, Tuky: 24 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 11 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 23 g, Vlákna: 1,7 g, Bielkoviny: 4,9 g, Soľ: 0,64 g.

TPNB 220374536

pečivo jemné, pekársky výrobok, rozmrazené

Siska s naplnou vanilkova prichut 65 g

MW JANCZEWSKY SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Nowy Modlin 46, 05-180 No ...

Zloženie

kysnuté cesto (68 %) [PŠENIČNÁ múka, voda, cukrárska zmes (PŠENIČNÁ múka, sušená srvátka (z MLIEKA), emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, mono- a diglyceridy mastných kyselín esterifikované mono- a diacetylkselinou vinnou), sušený VAJEČNÝ bielok, bobtnajúca kukuričná múka, rastlinný olej slnečnicový, farbivá (extrakty z papriky a kurkumy), múku upravujúca látka (kyselina askorbová)), rastlinný olej repkový, pasterizovaná VAJEČNÁ hmota, cukor, droždie, soľ], náplň s vanilkovou príchuťou (19 %) [voda, cukor, glukózový sirup, palmový tuk, modifikovaný škrob, soľ, emulgátor (estery sacharózy mastných kyselín), zahusťovadlo (karagénan), konzervačná látka (sorbát draselný), kyselina (kyselina vinná), vanilková aroma (< 2%), farbivá (karotény, kurkumín), antioxidant (zmes tokoferolov)], palmový olej, dekoratívny prášok (5,8 %) [cukor, PŠENIČNÝ škrob, palmový tuk, farbivá (potravínárske farbivá (mrkva, tekvica, extrakt zo šafranu))].

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, VAJCIA, MLIEKO. Výrobok môže obsahovať SEZAMOVÉ SEMENÁ, SÓJOVÉ BÔBY, ARAŠIDY, ORECHY.

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1380 kJ / 312 kcal, Tuky: 14 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 5,4 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 13 g, Vlákna: 1,8 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 0,68 g.

TPNB 220375244

ostatný pekársky výrobok, rozmrazené

Kvasko orechový chlieb 500g

MINIT SLOVAKIA spol. s r.o., Priemyslený park, 930 03 Kostolné Kračany, Slovensk ...

Zloženie

PŠENIČNÁ múka (42 %), voda, kvások (14 %) (PŠENIČNÁ múka, voda), VLAŠSKÉ ORECHY (6,5 %), celozrnná RAŽNÁ múka (5 %), soľ.

Alergény

Obsahuje: GLUTÉN, ORECHY. Výrobok môže obsahovať VAJCIA, ARAŠIDY, SÓJOVÉ BÔBY, MLIEKO, ZELER, HORČICU, SEZAMOVÉ SEMENÁ, VLČÍ BÔB A OXID SIRIČITÝ

Výživové hodnoty na 100 g

Energia: 1174 kJ / 278 kcal, Tuky: 6,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,68 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 1,5 g, Vlákna: 2,5 g, Bielkoviny: 8,0 g, Soľ: 1,5 g.

TPNB 220375294

chlieb, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru